Non eas in de. id est extra societatem hominum. Quoniam quia. nihil est ante illum san. id est effusio sanguinis innocens. Cum fa. consilium non habes. Hic consequenter retrahit ab his que pacem turbant ex defectu rationis in alio dicens: non fa. con. con hab. Et subditur causa: Non enim poie. d. i. nisi que eis pla. fatua. Qualis est enim vnusquisque talis finis sibi videtur. 2. Ibi. nec per con. quens consulens nisi fatua. Coram ex. ne fa. con. Nescis enim quid pariet. q. d. si sitan consilium tuum aduersarijs aperiet. Ideo subditur: Non omni homini cor tuum ma. sed solum amico vero & probato. Ne forte inferat tibi gratiam. id est amicitiam suam, vt sciat defectum tuum latentem. Et conuictetur tibi. coram alijs in palam ad maiorem tui confusionem.

NICO. DE LYRA.

CAP. IX.

Non zelus mulieris tui. Historic. Docet pudicitiam. Allegorice, contra heresim protudentiam. Qui enim libidinem fugit, non committit se mulieri: & qui catholicam fidem custodit, non consentit haereticae prauitati. Mulierem multuolam ne forte in. Haeticorum synagogam, quae per diuersos errores volitat. Saltatrice ne assiduis sis. Haeticorum turba, quae per diuersos errores distillit, vt quem eloquentiae suae amatorem conspexerit, ad se trahat quasi meretrix. vnde: Irretrahit cum multis sermonibus, & blanditijs labiorum trahit eum, &c. Virginem ne conspicias, ne forte scada. Auerte oculos tuos ne videant vanitatem, ne libeat videre que non licet concupiscere. Mystice autem non debemus decorum eloquentiae haereticae amare, nec simulatas virtutes attendere. Vicit ciuitatis, nec ober. in pla. id est sub alia figura: Vici enim ciuitatis, haeticorum couenticula sunt, quae ad ciuitate

NICO. DE LYRA.

Ne co. fe. stes co. id est ad conuictis prou. Ne sede. qua. inf. ori tuo. vt rapias inde, vt possit te ad iram prouocare. Secundo retrahit ab indiscretis factis, dicens: Noli se. i. commodare. Homini forti. te. sequenti impetum fortitudinis suae, ideo subditur: Quod si fe. quasi per. ha. quia non poteris per violentiam recuperare. Non spondeas. i. promittas Deo vel homini. Super virtutem tuam. Hec est enim indiscreta promissio. Quod si spondeas. quasi re. cog. quia teneris facere tuis posse. Non in. contra iu. impugnan do eius sententiam iustam, hoc est enim impugnare Deum, cuius locum tenet iudex indicando iuste. Cum audace. Postquam retrahit ab his que pacem turbant, & hoc principaliter ex temeritate propria, hic consequenter retrahit ab his que eam turbant, & hoc principaliter ex temeritate aliena. & primo ex parte irascibilis. secundo rationalis, ibi: Cum fatuis. tertio concupisibilis. cap. sequenti. Circa primum dicit: Cum audace. i. ceruico ex impetu ira moto. Non eas in via, &c. & patet Cum iracundo no. fa. rixam. nam ex verbis procedunt ad verbera. Et cum au. qui sequitur impetum ira.